
Vejsideboden ApS (c/o

MadMedMening ApS)

 

Håndværkerbyen 49

2670  Greve

42469157

1  
1  
 

1  
 
 
 

1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

45 min.17-11-2022

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Virksomheden har redegjort for
batchstyring af deres produktion, således tilbagetrækning kan
ske på batchniveau. Håndtering og klargøring til produktions
under under kontrolbesøget. Opbevaring af råvarer leveres fra
produktion til produktion, enkelte produkter opbevares i
lukkede emballager som opbevares på lager med andre
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring før opstart af følgende
lokaler/udstyr. følgnede kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden har redegjort for deres rengøringsprocedure ved
opstart i lånte lokaler/lånt udstyr samt for anvendelse af
kogende vand til desinfektion.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opvarmning
samt dokumentation for kontrol af temperatur ved opvarmning
for de senest 10 produktioner. virksomheden har fremvist et
funktionelt indstikstermometer som anvendes til formålet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter:n økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af
løbende registreringer, sporbarhedskontrol med udgangspunkt
i udvalgte produkter, kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer, herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret tilberedning af økologiske produkter heunder
registrering af svind på de enkelte produktioner. Ingen
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anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


